CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/ 2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que

seja feito um ESTUDO E VER A POSSIBILIDADE DE IMPLANTAÇÃO DE

UMA LOMBADA NA AVENIDA JOÃO AMBIEL, PROXIMO A PRIMEIRA

ROTATORIA SENTIDO CENTRO/BAIRRO.

JUSTIFICATIVA

Vimos por meio dessa indicação e a pedido dos moradores do

local solicitar para que seja feito um ESTUDO. E VER A POSSIBILIDADE DE

IMPLANTAÇÃO DE UMA LOMBADA NA AVENIDA JOÃO AMBIEL,

PROXIMO A PRIMEIRA ROTATORIA SENTIDO CENTRO/BAIRRO.

A indicação se faz necessária, pois há um fluxo muito grande de

carros e motos, assim dificultando a passagem de pedestres e ciclistas.

Rua Humaitá, 1167, Centro, lndaiatuba/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 786/2017
09/11/2017 - 15:29

PROT-CMI 786/2017
09/11/2017 - 15:29
IND 1584/2017

41.w CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA•

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 09 de novembro de 2017.

Atenciosamente,

JOÃO D

JANUB

V

UZA NETO

DA BANCA

reador

. Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 786/2017
09/11/2017 - 15:29

PROT-CMI 786/2017
09/11/2017 - 15:29
IND 1584/2017